

Specialtandlægerne Sjælland ApS

Frederiksberggade 26

1459 København K

CVR-nummer 25520556

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. maj 2021

Tore Tranberg Lefolii
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Specialtandlægerne Sjælland ApS
Frederiksberggade 26
1459 København K

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

25520556

Regnskabsperiode:

1. januar 2020 - 31. december 2020

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktpersoner:

Kim Pilegaard Melin

Michael Hjorth Danielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve specialtandlæge- og konsulentvirksomhed samt anden dermed naturlig beslægtet virksomhed og udvikling, oplysning samt drift af informationsportal vedr. tand-, mund- og kæbekirurgi og andre tandlægerrelaterede information.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet er blevet opkøbt af Tandlægeholdingselskabet Tore Lefolii ApS pr. 1/3 2020, hvilket har bevirket, at ledelsen er stiftet ud.

Selskabet har i årets løb selskabet anvendt ikke ubetydelige midler på istandsættelse af lokaler, IT-system og driftsmidler for en opdatering af selskabets klinikker.

Tillige er årets resultat påvirket af engangsomkostninger til rådgiver, konsulenter og øvrige driftsomkostninger i forbindelse med ejerskifte i niveauet TDKK 400.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet er klar på en vækstrejse, med fokus på top- og bundlinje. Selskabet har i årets løb haft en ikke uvæsentlig omsætningsfremgang.

Tillige er det konstateret, at omsætningen for Januar – April 2021 er steget med 90 % sammenholdt med perioden for 2020.

Dette betyder, at ledelsen ser frem mod den bedste indtjening i selskabets historie.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende på trods af afholdte engangsomkostninger.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	7.625.021	6.062
1	Personaleomkostninger	-5.886.008	-4.325
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-110.397	-38
	Resultat før finansielle poster	1.628.616	1.699
2	Finansielle indtægter	60.503	55
	Finansielle omkostninger	-82.486	-10
	Resultat før skat	1.606.634	1.744
3	Skat af årets resultat	-346.663	-365
	Årets resultat	1.259.971	1.379
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	1.259.971	1.379
	Resultatdisponering i alt	1.259.971	1.379

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	148.750	0
	Immaterielle anlægsaktiver	148.750	0
	Indretning af lejede lokaler	1.186.454	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	562.697	74
	Materielle anlægsaktiver	1.749.150	74
	Deposita	132.088	130
	Finansielle anlægsaktiver	132.088	130
	Anlægsaktiver i alt	2.029.989	204
	Varebeholdning	583.225	170
	Varebeholdninger	583.225	170
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	731.776	136
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	606.265	41
	Udskudte skatteaktiver	0	16
	Andre tilgodehavender	0	21
	Periodeafgrænsningsposter	162.563	91
	Tilgodehavender	1.500.604	306
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.641
	Værdipapirer og kapitalandele	0	1.641
	Likvide beholdninger	58.426	371
	Omsætningsaktiver i alt	2.142.255	2.487
	Aktiver i alt	4.172.243	2.692

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for udviklingsomkostninger	116.025	0
	Overført resultat	1.348.338	1.594
	Egenkapital i alt	1.589.363	1.719
	Hensættelser til udskudt skat	43.681	0
	Andre hensatte forpligtelser	100.000	0
	Hensatte forpligtelser	143.681	0
	Anden gæld	259.114	0
6	Langfristede gældsforpligtelser	259.114	0
	Kreditinstitutter	514	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	870.351	208
	Selskabsskat	299.296	382
	Anden gæld	1.009.925	383
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.180.086	972
	Gældsforpligtelser i alt	2.439.199	972
	Passiver i alt	4.172.243	2.692
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	0	204	329
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	116	-116	0
Årets resultat	0	0	1.260	1.260
Egenkapital ultimo	125	116	1.348	1.589

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	4.947.933	3.634
	Pensioner	420.956	426
	Andre omkostninger til social sikring	99.646	90
	Øvrige personaleomkostninger	417.473	175
	Personaleomkostninger i alt	5.886.008	4.325
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 10 beskæftigede (sidste år 8).		
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	8.566	9
	Andre finansielle indtægter	51.937	46
	Finansielle indtægter i alt	60.503	55
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	286.682	382
	Regulering af udskudt skat	59.981	-16
	Skat af årets resultat i alt	346.663	365
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	606.265	41
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	606.265	41
	Af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder kr. 421.912,87 efter 1 år.		
5	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	Virksomhedskapital i alt	125.000	125

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.

		2020	2019
Noter		DKK	1.000 DKK
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	259.114	0
7	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Tandlægeholdingselskabet Tore Lefolii ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
